

Seria Kafa Nr. 515  
Furnizor: SC Kafa Univers SRL

Nr.R.C./Aut.: J23/1510/2016  
C.I.F.: RO 15148480  
Cap.Soc.: 200 RON  
Sediul: Partellimon, Str. MIERLEI, nr.47-49, ap.7, Jud. Ilfov

RO41BRMA0720072142700000  
ROMANEASCA SUC. BANEASA  
CONT TREZORERIA ILFOV  
RO68TREZ4215069XXX010860

# FACTURA

Nr. ordine: 515  
Data: 2.11.2021  
Nr. aviz:

Cota T.V.A. 19 %

Cumpărător: GRADINIȚA NR. 240  
(denumire, formă juridică)

Nr.reg.com.:  
C.I.F.: 4400930  
Sediul: BUCUREȘTI, STR. ROTUNDA NR.  
Județul: SECTOR 3  
Contul:  
Banca: TREZORERIE

NR. 1130/05.11.2021

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1.	IMBRACAMINTE UZ PROFESIONAL HALAT BUC.		4	75,00	300,00	57,00
2.	IMBRACAMINTE UZ PROFESIONAL BONETA BUC.		9	22,00	198,00	37,62
3.	IMBRACAMINTE UZ PROFESIONAL COSTUM 2 PIESE BUC.		27	132,50	3577,50	679,73
4.	IMBRACAMINTE UZ PROFESIONAL SORT BUCĂTĂRIE CU PIEPTAR BUC.		3	38,00	114,00	21,66
				Se achită cu O.P.		

Semnătura și  
stampila  
furnizorului

Date privind expediția

Numele delegatului

BI/CI seria nr.

CNP nr.

Mijlocul de transport

Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de

Semnăturile

eliberat(ă)

nr.

ora

Total din care: accize

Semnătura de primire

4189,50 796,01

Total de plată (col.5+col.6)

4985,51

Formulare și tipizate sigure, pentru afaceri de încredere!